Với những chuyến đi xa, dài ngày thì
người lái xe cần chú ý bảo dưỡng xe
kĩ càng, tránh rủi ro hỏng hóc khi
đang thực hiện chuyến du xuân.

Chỉ còn khoảng một tháng nữa là đến Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Nhóm Biên tập

Tạp chí My Yamaha xin kính chúc các anh chị em cùng gia đình dồi dào sức khỏe, thành

công vượt trội và có một cái Tết viên mãn.